I N D E X.

- Promotionem ad cathedrales vacantia, ibid. nu. 14
 Reservata sunt Papæ beneficia, per assequitionem aliorum beneficiorum in compatibilium auctoritate Apostolica collatorum vacantia, ibid. nu. 15
 Reservata quando sint Sedi Apostolicæ beneficia curata, & dignitates ob pluralitatem, ibidem nu. 16
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ beneficia per obitum familiarium Papæ, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium vacantia, ibidem numer. 18
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ vacantia beneficia per obitum collectorum, & subcollectorum fructuum Cameræ Apostolicæ vacantia, ibidem nu. 19
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ beneficia omnia Ecclesiæ Patriarchalium Urbis, ibidem nu. 20
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ omnia beneficia propter crimen hæresis vacantia, ibidem numer. 22
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ beneficia vacanta per confidentiam, ibid. nu. 24
 Reservata sunt eidem Sedi beneficia schismatiscum, ibid. nu. 33
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ beneficia vacanta per violationem sequestri, ibid. nu. 34
 Reservata sunt eidem Sedi beneficia litigiosa, ibid. nu. 35
 Reservata eidem Sedi sunt beneficia per simoniam vacantia, ibid. nu. 36
 Reservata sunt eidem Sedi Apostolicæ beneficia per adeptiōem possessionis, litteris non expeditis, vacantia. ibidem.
 Reservata sunt Papæ beneficia, quæ ex speciali decreto eidem reservari contingit, ibidem nu. 37
 Reservata sunt eidem Sedi beneficia, per rebellionem contra Sedem Apostolicam factam vacantia, ibid. nu. 38
 Reservata sunt eidem Sedi Apostolicæ beneficia per appositionem manus Papæ affecta vacantia, ibid. nu. 39
 Reservata sunt Cameræ Apostolicæ bona, quæ regulares extra claustra degentes acquisiverunt, ibid. nu. 40
 Reservata pensio à Papa habet exequitionem paratam, p. 2, c. 15. nu. 3
 Reservata pensio unica super pluribus beneficiis quam exequitionem habeat, p. 2, c. 7. nu. 43
 Reservata quando presumatur pensio super distributionibus quotidianis, p. 2, c. 7. nu. 54
 Reservata sunt omnia beneficia extiacti Ordinis Humiliatorum, p. 3, c. 3. nu. 54
 Reservata sunt Sedi Apostolicæ omnes cathedrales, ac omnia beneficia, apud Sedem Apostolicam vacantia, p. 2, c. 5. nu. 6
 Reservata sunt omnes Ecclesiæ Patriarchales, Primitiales, Archiepiscopales, & Episcopales, ac monasteriorum virorum regulatum, ibid. nu. 9
 Reservata sunt Romanae curiæ dignitate majores post Pontificales, dummodo valorem decern forenorum auri excedant, ibid. nu. 17
 Reservata Sedi sunt parochiales ob Concil. Tridentini formam non servatae vacantes, & nu. 57
 Reservata sunt eidem Sedi parochiales vacantes, de quibus intra sex menses auctoritate ordinaria non providetur, ibid. nu. 27, & 30
 Reservata quando sunt parochiales ecclesiæ ob non promotionem, ibid. nu. 31
 Reservata pensiones ab Episcopis, non habent exequitionem paratam, p. 2, c. 7. nu. 34
 Reservata pensiones à legatis, an habeant exequitionem paratam, p. 2, c. 7. nu. 39
 Reservati casus omnes, in articulo mortis à quovis sacerdote possunt remitti, p. 2, c. 5. nu. 52
 Reservati sunt Sedi Apostolicæ casus in Bulla Cœnæ Domini contenti, & alii, ibid. nu. 46
 Reservatio inficit titulum, ac possessionem, & operatur etiam reservationem causarum, p. 2, c. 2. nu. 77
 Reservatio beneficiorum in curia Romana vacantium, est major quacunque alia reservatione, p. 2, c. 5. nu. 8
 Reservatio quorūplex sit, ibid. nu. 42
 Reservatio fructuum favore Cameræ Apostolicæ, quæ sit, ibid. nu. 43
 Reservatio fructuum quaado incipiat, ibidem nu. 44
 Reservationem casuum habent Episcopi, ibid. nu. 49
 Reservationes cui inventæ fuerint, ibid. nu. 5
 Reservationes sunt odiosæ, & stricte intelligentæ, p. 1, c. 15. nu. 41
 Refer-